東京都文京区小日向4-2-8

（073）

2017年6月吉日

新発売のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、還元型葉酸製剤『ホリナート錠25mg「KCC」』を発売させていただくことになりまし
たので、下記の通りご案内申し上げます。

謹白

還元型葉酸製剤

ホリナート錠 25mg 「KCC」

〈お問い合わせ先〉
　共和クリティケア株式会社　医薬営業本部　03-5840-5141（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）

記

お得意様 各位

共和CC ホリナート錠 新発売案内 お得意様_omo

包 装

薬 価

包 装 薬 価

個装箱サイズ（㎜）
縦×横×高さ

個 装 箱 重 量

貯 法

使 用 期 限

規 制 区 分

統 一 商 品コ ード

G S 1 コ ー ド
（販売包装単位）
G S 1 コ ー ド
（調剤包装単位）
薬 価 基 準 収 載
医 薬 品 コ ー ド
個別医薬品コード
（YJコード）

レセプト電算処理
シス テム コ ード

HOT番号（13桁）

以　上

073-80470-3

（01）14987073804700

（01）04987073500063

3929004F2072

3929004F2072

622552401

1255249010101

PTP42錠（21錠×2）

925.60円

38,875円

185 × 73 × 27

37g

遮光保存、室温保存、気密容器

3年

処方箋医薬品

ホリナート錠25mg「KCC」製 品 名

発　売　日：2017年6月16日（金）